[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]31.03.2021 № 483-п
г. Бузулук

__________________ № _______________
г. Бузулук

	О внесении изменений в постановление администрации города Бузулука от 17.07.2014    № 179-п

На основании статей 7, 30, пункта 5 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука:
1. Внести в постановление администрации города Бузулука от 17.07.2014 № 179-п «Об учреждении премии главы города Бузулука лучшему учителю года из числа педагогов муниципальных общеобразовательных учреждений города Бузулука» следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 «Положение о городской комиссии по проведению конкурсного отбора лучшего учителя года из числа педагогов муниципальных общеобразовательных учреждений Бузулука на награждение премией главы города Бузулука» пункт 3.3 раздела 3 «Состав и порядок работы Городской комиссии» дополнить абзацем следующего содержания: «Секретарь назначается без права голоса в целях обеспечения организационно-технической деятельности комиссии.».
1.2. В приложении № 3 «Состав городской комиссии по проведению конкурсного отбора лучшего учителя из числа педагогов муниципальных общеобразовательных учреждений города Бузулука на награждение премией главы города Бузулука (далее – комиссия):
1.2.1. Включить в состав комиссии:
- Добрынину Ирину Владимировну - директора муниципального казенного учреждения города Бузулука  «Центр развития образования города Бузулука» -  секретарем комиссии;
1.2.2. Включить в состав членов комиссии:
- Иванчикову Татьяну Николаевну - председателя Бузулукской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);
- Саяпину Светлану Васильевну - депутата городского Совета депутатов муниципального образования город Бузулук Оренбургской области VI созыва (по согласованию).
1.2.3. Исключить из состава комиссии Литвинову Н.В.,                    Субхангулову Л.А., Устилко Т.А.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Российская провинция» и подлежит официальному опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Настоящее постановление подлежит включению в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
главы города                                                                                     В.С. Песков

Разослано: в дело, исполняющему полномочия главы города, Финансовому управлению администрации города Бузулука, Управлению образования администрации города Бузулука, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, ООО «Информправо плюс», редакции газеты «Российская провинция»
image1.emf